Laserworld (Switzerland) AG | Kreuzlingerstr 5 | CH-8574 Lengwil | www.laserworld.com | Company Nr.: CH-440.3.020.548-6 | CEO: Martin Werner | UID: CHE-113.954.88
Time of print (UTC):11.08.2022 12:22 - The information given in this document may be subject to change and is not considered part of a binding quotation / offer.
Laserworld EL-200RGB MK2
Laser RGB à 3 têtes avec fonctionnement plug & play et contrôle DMX projetant des
faisceaux volumétriques, des vagues et effets tunnel. Parfait pour créer un spectacle laser
haut en couleurs lors de fêtes à domicile, dans de petits bars et d'événements de DJ
mobiles.
Puissance typique 200 mW
Couleurs individuelles rouge, vert, bleu & RGB.
env. 50 effets (tunnel, vague, dents de scie, etc.)
Mode autonome
Mode musical
Contrôle DMX
Lyres de fixation réglables
DÉTAILS TECHNIQUES
Puissance totale 200 mW
Puissance garantie 155 mW
Puissance rouge 70 mW / 638 nm
Puissance vert 25 mW / 532 nm
Puissance bleu 60 mW / 450 nm
Caractéristiques de faisceaux ca. 3 mm / 2 mrad
Scanners moteurs pas à pas haute vitesse, entre
2-5kpps
Angle de balayage max. 30°
Modes de fonctionnement musical, autonome, DMX
Classe laser 3B
Sources laser diodes, laser DPSS
Motifs de base env. 50 effets (tunnel, vague, dents de scie,
etc.)
Accessoires connecteur interlock, clé, câble
d'alimentation, mode d'emploi
Alimentation 85V - 250 V AC
Consommation électrique 60 W
Dimensions 175 x 395 x 85 mm
Poids 3.9 kg
EAN / MPN 7640144993160
*En raison de différentes technologies avancées de correction d‘optiques utilisées dans nos systèmes, les puissances en sortie des modules peuvent légèrement différer des
puissances annoncées pour le module correspondant.